*B': ’ ‘ 
de Carreto marchio 

'B':
mB': . M°. C°. LXXXX°111.

Originale manca. Copia autentica dall ' imbrevi atura del notalo Arnaldo 
Cumano, estratta 11 31 agosto 1£93 dal notalo Pietro Barberlo» su mandato

teor quod ea die, que fuit XI°e die iulii,quando ven 
dideram Saonensibus castrujn Signi et castroni Ouilia- 
ni, apud Leqinum, iuxta* palacium domini episcopi, 
quod feci finem et refocacionero9 et pacem domino Am­
brosio'1, Saone episcopo1, de omni iure quod habebam 
in bosco1 Spolturnik, aut iure forestandi aut aliquo 
alio modo, et de curia Signi et de omni iure quod do 
roinus episcopus habebat in tota castellania1 Signi, 
quod totum adhuc sibi confirmo. Actum in Saona, in 
domo Formice, in Fossalvarià, millesimo centesimo no 
nagesimo terciom, octavo kalendas marcii.”

Ego Petrus Barberius, Sacri Palatii notarius, 
mandato dicti domini potestatis, ad instanciam et po 
stulacionem dicti lacobi Teste, nresens instrumentum 
de cartulario magistri Arnaldi, publici notarii, 
traxi et exemplavi et in nublicam formam reddegi,nil 
addito vel diminuto quod mutet sensum vel variet in? 
tellectum.

marzo 14, netta caminata det cast etto di

: [p]elegrlnus; lacerazione nel margine sinistrò. 
eB': . XI. ° * B': lusta 9B'r

episcopo Saone * B': boscho d’:B': Anbroslo 
castelania
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et 
faciencia 

fa- 
ita 
et

Savona. Francesco Urseto, e 
Comune, n. 1/34 bis ( cm. 
n. XXXI V) .

su richiesta del notalo Giacomo
33 x cm. 21). Regesto: NOBE-

(S.T.) Anno Domini millesimo ducentesimo nonagesi^ 
mo tercio, indicione sexta, die ultima augusti. Domi_ 
nus Franciscus Ursetus, potestas Saone, in presencia 
domini lacobi Grulli iudicis, Petri de Trucho, Oge- 
rii Beliami et Benedicti Bogerii notarii, in capitu- 
lo Saone, precepit mihi Petro Barberio notario ut de 
berem extrahere et in publicam formam reddigere, acf 
instanciam et postulacionem seu requisicionem lacobi 
Teste notarii, syndici, actoris, procuratoris et cer 
ti nuncii comunis Saone, omnia et singula instrumen­
ta, que sunt et reperiuntur in cartulariis quorumdam 
notariorum defunctorum et antiquorum, spectancia 
pertinencia et prò ipso comuni in aliquo 
et que videbuntur dicto syndico quod in aliquo 
ciant prò ipso comuni, ad eternam rei memoriam, 
quod habeant eamdem vim et eumdem vigorem quam 
quem haberent si extracta fuissent per manus illorum 
notariorum, qui.ipsa composuerunt et scripserunt in 
abreviamìnibus et cartulariis eorum. Unius quorum in 
strumentorum tenor talis est.